[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.04.2022                                    с. Идринское                                           №239-п
О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 03.07.2019 № 534-п «О создании Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан»
В целях повышения уровня гражданственности и патриотизма населения, совершенствования системы патриотического воспитания, обновления его содержания и объединения усилий образовательных учреждений по патриотическому воспитанию, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Идринского района от 03.07.2019 № 534-п «О создании Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан» следующие изменения:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
в приложении № 2 к постановлению:
в разделе 1 «Общие положения»:
в пункте 1.1:
в строке 8 наименование районной целевой программы «Молодежь Идринского района на 2019 – 2022 годы» заменить на «Молодежь Идринского района» и далее по тексту.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам – начальника отдела образования администрации района Г.В. Безъязыкову.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
главы района                                    				 		А.А.Бахман

	 Приложение
к постановлению администрации
Идринского района
от 20.04.2022 № 239-п

Приложение № 1
к постановлению администрации
Идринского района
от 03.07.2019 № 534-п

Состав Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан на территории муниципального образования — Идринский район
(далее – Совет)

	Безъязыкова
Галина Викторовна
	заместитель главы района по социальным вопросам – начальник отдела образования администрации района, председатель Совета

Сырыгин
Алексей Александрович

начальник военного комиссариата по Идринскому и Краснотуранскому районам, заместитель председателя Совета

Лунькова
Ольга Игоревна

директор МБУ МЦ «Альтаир», секретарь Совета

члены Совета:

Алудаури
Александра Шалвавна

ведущий специалист по делам молодежи отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации района

	Арнгольд
Татьяна Геннадьевна

	директор МБУК Идринский ИРКМ им. Н.Ф. Летягина

	Евсеенко
Татьяна Викторовна

	директор МБУК МБС Идринского района

	Евсеенко
Любовь Владимировна
	начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации района

Калинина
Галина Андреевна

председатель районного Совета ветеранов

Левкина
Ольга Андреевна

заместитель начальника отдела образования администрации района

Метелев
Евгений Сергеевич

инженер группы обслуживания ПСЧ-51 ФГКУ «6 отряд ФПС по Красноярскому краю»

Чирков
Сергей Владимирович

старший специалист по работе с личным составом, капитан внутренней службы МО МВД России «Краснотуранский»

image1.jpeg